证券代码：002328          证券简称：新朋股份          公告编号：2025-002

上海新朋实业股份有限公司

关于泰国子公司相关进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、基本情况

上海新朋实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年7月11日披露《关于

对外投资设立境外全资子公司公告》（2023-041号），2023年12月13日披露《关于

调整对外投资的公告》（2023-055号），2024年2月6日披露《关于在泰国设立全资

子公司的进展公告》（2024-001号）。公司拟出资12,000万美元在泰国设立全资子

公司，其中公司持股99%，下属全资子公司上海新朋实业（香港）有限公司持股1%，

上述投资事项已分别获得上海市商务委员会颁发的《企业境外投资证书》、上海市

发展与改革委员会颁发的《境外投资项目备案通知书》。

二、进展情况

截至本公告披露日，本次对外投资进展情况如下：

英诺实业有限公司（以下简称“英诺实业”）已在泰国当地工业园区购买工业

用地，一期厂房工程主要建设工作按照初步规划基本完成。英诺实业的厂房建设和

工艺设备仍需要按照工程计划实施进行完善以及调整与补充，泰国管理团队后续会

着手海外产业链的资质申请，尽快完善海外产业链以配合客户的产业或业务需求。

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

                                                    2025年3月19日